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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA

BILTENI I GARES

Kampionati i Kosovës për Kros - Pejë , 29/10/2017

Disip.: 400m U10 - Femrat
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
196 Ornela Belegu BES 9 U10 1 1:23.39
324 Erijona Shala FKO 9 U10 2 1:48.58

Disip.: 500m U10 - Meshkujt
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
348 Altin Lokaj BES 9 U10 1 1:40.00
433 Drilon Mazreku MAL 7 U10 2 2:15.00

Disip.: 500m U12 - Femrat
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
158 Albulenë Berisha MAL 11 U12 1 1:39.29
326 Beltina Ivanja KAL 10 U12 2 1:44.66
352 Oketa Gega BES 10 U12 3 1:44.88
317 Erijona Xhinovci FKO 10 U12 4 2:04.90
426 Lena Shala BES 11 U12 5 2:06.51
256 Bleona Beqiri FKO 11 U12 6 2:08.95
323 Aulona Shala FKO 11 U12 7 2:13.07
430 Erisa Krasniqi KAL 10 U12 8 2:14.88
431 Riga Krasniqi KAL 11 U12 9 2:22.31

Disip.: 600m - Meshkuj - U12
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
93 Ezan Kryeziu ROG 11 U12 1 1:53.22
88 Lorent Mazreku MAL 10 U12 2 1:58.82
335 Florent Behrami FKO 11 U12 3 2:17.98
391 Ledion Kryeziu FKO 11 U12 4 2:27.46
280 Olt Nura FKO 10 U12 5 2:27.98
320 Rinor Rushiti FKO 11 U12 6 2:34.48
429 Tahir Alaj JUN 10 U12 7 2:40.76
336 Selim Gashi FKO 11 U12 8 2:44.91
84 Aulon Dedinca FKO 10 U12 9 2:51.48

Disip.: 800m - Femra - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
250 Merisa Bojaxhiu PRZ 13 U14 1 2:18.50
298 Ejona Shala LLA 12 U14 2 2:23.78
240 Edolina Alimehaj BES 12 U14 3 2:28.12
133 Agnesa Peci MIT 13 U14 4 2:47.79
349 Rinesa Krasniqi BES 13 U14 5 2:50.63
427 Elsa Reqkoviq BES 13 U14 6 2:52.90
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351 Alisa Gashi BES 12 U14 7 2:56.64
299 Riolë Shala LLA 12 U14 8 3:10.69
313 Venera Ferati FKO 12 U14 9 3:31.51
350 Vlora Gallaj BES 12 U14 10 3:53.16

Disip.: 1000m - Meshkuj - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
135 Argjend Peci MIT 12 U14 1 3:16.00
108 Sahit Palushi MAL 13 U14 2 3:23.63
109 Samir Palushi MAL 13 U14 3 3:28.52
96 Bleor Ivanja KAL 12 U14 4 3:35.59
314 Valdrin Ferati FKO 13 U14 5 3:43.88
332 Arlind Shala JUN 12 U14 6 3:45.50

Disip.: 1500m - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
156 Fortesa Berisha MAL 14 U16 1 5:06.88
255 Albina Bojaxhiu PRZ 15 U16 2 5:10.12
337 Bleona Peci MIT 14 U16 3 5:15.40
259 Arife Peci MIT 14 U16 4 5:27.43
195 Dijamanta Alimehaj BES 14 U16 5 5:40.58
97 Arjanita Bazaj KAL 15 U16 6 5:58.81

Disip.: 2000m - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
41 Arian Smajli T89 15 U16 1 5:42.27
74 Florian Berisha MIT 12 U14 2 5:52.12
346 Ensar Baliqi T89 14 U16 3 5:57.07
43 Ardian Peci MIT 15 U16 4 6:10.66
327 Villson Kurti T89 14 U16 5 6:44.64
330 Emir Hoxha PRZ 15 U16 6 7:07.07
227 Imer Shoshi OLI 15 U16 7 7:18.58
127 Engjull Bajçinca KAL 14 U16 8 7:28.79
384 Arb Aliaj PRZ 15 U16 9 7:51.13
333 Erion Shala JUN 15 U16 10 8:05.05
376 Dervish Bajraktari JUN 15 U16 11 8:08.27
143 Eduar Zogjani KAL 15 U16 12 8:36.34

Disip.: 4000m U18 - Meshkujt
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
237 Edmond Berisha KAL 17 U18 1 12:31.71
222 Albin Hoti MAL 16 U18 2 12:50.54
345 Edison Rrustemi T89 17 U18 3 18:20.29
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Disip.: 2000m - Femra - U18
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
17 Albina Deliu MIT 17 U18 1 7:22.62
13 Valentina Kelmendi MIT 16 U18 2 7:30.92
142 Yllka Prebreza KAL 15 U16 3 8:37.13
39 Artida Sopaj THE 17 U18 4 9:43.80

Disip.: 2000m Veterane - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
425 Natyra Shala BES Veterane 1 8:56.00

Disip.: 4000m Veteran - Meshkujt
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
49 Zymer Alaj JUN 47 Veteran 1 14:09.06
90 Kemajl Biqkaj PRI 44 Veteran 2 14:54.52
205 Beqir Dedinca FKO 52 Veteran 3 15:57.16

Disip.: 4000m U20 - Femrat
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
16 Gentiana Peci MIT 1 14:35.67
89 Leonita Zeqiri OLI 17 U18 2 16:39.20

Disip.: 6000m U20 - Meshkujt
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
19 Qlirim Hyseni T89 19 U20 1 18:38.77
343 Samir Hasani T89 18 U20 2 20:13.96
33 Florent Shabani MIT 18 U20 3 20:49.29
395 Adem Isufi T89 18 U20 4 31:01.36

Disip.: 6000m U23 - Femrat
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
27 Donika Bojupaj OLI 22 S 1 24:12.09
8 Gresa Bakrraqi BES 22 S 2 22:16.87

Disip.: 8000m U23 - Meshkujt
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
4 Valentin Sadiku TRE 21 S 1 26:13.00
54 Kushtrim Kelmendi FKO 22 S 2 29:09.00
85 Adnan Qiriqi FKO 21 S 3 31:07.00

Disip.: 8000m - Seniore - Femrat
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
44 Arbnore Berisha MAL 28 S 1 31:03.33

Disip.: 10000m Senior - Meshkujt
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
1 Musa Hajdari ROG 30 S 1 30:24.89
86 Naim Gashi FKO 31 S 2 35:19.75


